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Lainsäädännön (perustuslain, kuntalain, nuorisolain, perusopetuslain ja YK:n las ten
oikeuksien sopimuksen) mukaan lasten ja nuorten tulee saada osal lis tua ja vaikuttaa
itseään koskeviin asioihin kehitystään vastaavasti ja näihin kuu le mis-, osallistumis- ja
vaikuttamiskeinoihin on annettava mahdollisuuksia. Tä män toteuttamiseksi Kauhavalla
on perustettu lasten parlamentti syys lu ku kau del la 2020. Kasvatus- ja opetuslautakunta
hyväksyi 20.11.2019 ko kouk ses saan lasten parlamentin toimintaohjeistuksen, jonka
pohjalta on laadittu lasten par la men tin toimintasääntö. Lasten parlamentti on
kokouksessaan 24.11.2020 hy väk sy nyt lasten parlamentin toimintasäännön.

Kevään 2020 koronaepidemian ja etäopetukseen siirtymisen vuoksi Kauhavan las ten
parlamentin varsinainen toiminta käynnistettiin syyslukukaudella 2020. Las ten
parlamentin ensimmäisinä vastuuvetäjinä toimivat * * * * * * * * ja * * * * * * *. Se on
kokoontunut syyslukukauden 2020 aikana virallisesti kak si ker taa: 24.9.2020 ja
24.11.2020. Tämän lisäksi on ollut yksi va paa muo toi nen il lan viet to 20.10.2020, jossa
lasten parlamentin edustajat ovat päässeet tu tus tu maan toisiinsa.

Lasten parlamentti muodostuu Kauhavan alakoulujen oppilaista. Jokaisesta kou lus ta
valitaan edustajat. Edustajat määräytyvät koulujen oppilasmäärän pe rus teel la siten, että
alle 200 oppilaan koulusta valitaan 2 edustajaa ja yli 200 op pi laan koulusta 4 edustajaa.
Koulujen oppilaskunnat päättävät koulunsa edus ta jien ja varaedustajien valinnasta ja
valintatavasta. Toimikausi on kak si vuo ti nen. Lasten parlamentin toiminnan
suunnittelusta ja toiminnan koor di noi mi ses ta vastaavat siihen nimetyt luokanopettajat.
Kokoontumisia järjestetään noin 5 kertaa lukuvuodessa, pääsääntöisesti koulupäivän
aikana. Lasten par la men tin yleiskokous järjestetään kerran vuodessa, pääsääntöisesti
lop pu ke vääs tä.

Lasten parlamentin toiminta on puoluepoliittisesti ja uskonnollisesti si tou tu ma ton ta.
Nuorisovaltuusto toimii lasten parlamentin kummina.

Toimintasääntö jakautuu seuraaviin alalukuihin: määritelmä ja kokoonpano, toi min nan
tarkoitus ja tehtävät, päätösvaltaisuus, aloite- ja esitysoikeus, ko kous me net te ly, talous,
sääntömuutokset sekä erottaminen ja voimaantulo.
Kauhavan kaupungin lasten parlamentin toimintasääntö on esityslistan liit tee nä.

Sivistysjohtajan esitys:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy Kauhavan kaupungin lasten par la men tin
toimintasäännön.

Päätös:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esi tyk sen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että



 Piia Liinamaa poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.38
 Esa Puronvarsi poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.42

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805,
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